MES

CPF / CNPJ CREDOR

NUMERO DA
OP

DATA EMISSAO
OP

DATA TRANSMISSAO
PARA O BANCO

JUSTIFICATIVA

UNIDADE EXECUTORA

AGOSTO

22.261.473/0001-85

3737

17/08/2021

18/08/2021

2

FHEMIG-HOSP.JOAO XXIlI

Justificativa

1. Grave perturbacdo da ordem, situacao de emergencia ou calamidade publica.

2. Ameaca de interrupgdo dos servigos essenciais da Instituicdo ou para restaura-los.

3. Pagamento a microempresa, empresa de pequeno porte e demais beneficiarios do Decreto Estadual 47.437 de 26/06/2018, desde que

4. Decreto n° 47101 de 05/12/2016 - Situagao de calamidade financeira no ambito do Estado.

5. Ordem Judicial que determine a realizacdo do pagamento




